
 

                                                                                                                                      

                                                                                                       

 
All’Albo della scuola 

Al Sito web 
All’Amministrazione Trasparente 

Agli Atti 
 

Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza – Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 Potenziamento 
dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 – 
Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
 
OGGETTO: Decreto graduatoria definitiva 
Per il reclutamento di figure professionali da incaricare nel ruolo di PROGETTISTA e COLLAUDATORE  PNRR 
M4C1I3.2-2024-1182 - Investimento M4C1 3.2 Scuola 4.0. Istruzioni operative per la realizzazione di 
ambienti di apprendimento innovativi nei CPIA. CUPI74D24000310006  
 

La DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO  l’avviso interno prot. n° 5345 del 17.06.24 
VISTO  il decreto di costituzione e nomina della commissione valutatrice per l’affidamento dei ruoli 
previsti dal richiamato avviso, prot. n° 5588 del 21.06.06.24 
VISTO il verbale della commissione di valutazione Prot. 5593 del 21.06.24 
VISTO che il numero delle candidature pervenute è uguale al numero delle candidature messe a bando  

 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria DEFINITIVA relativa al reclutamento 2 (due) figure 
professionali da incaricare nel ruolo di PROGETTISTA e COLLAUDATORE  PNRR M4C1I3.2-2024-1182 - 
Investimento M4C1 3.2 Scuola 4.0. Istruzioni operative per la realizzazione di ambienti di apprendimento 
innovativi nei CPIA.  

 
                     Per la figura di  PROGETTISTA 
 

DOCENTE PUNTI NOTE 
Coppola Giovanni 51 - 

Protocollo 0005594 21/06/2024



 

 
 
                      Per la figura di  COLLAUDATORE 
 

DOCENTE PUNTI NOTE 
Rinaldo Valentina 35 - 

                                                        

Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o al Presidente della 

Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
 

 
 
 

La Dirigente scolastica 
Prof.ssa Giuseppina Sorce 

 


		2024-06-21T13:42:53+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da GIUSEPPINA SORCE ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




